Secretaria Ejecutiva de la Instancia Coordinadora de la Modernizacién del Sector Justicia
Programa "Prevenci6n de la violencia y el delito contra mujeres, nifiez y adolescencia"
Directora: Licda. Nancy Mercedes Ramirez Orozco
Encargado de actualizacién de la informacién: Lic. Juan Carlos Calcd Magtzul
Fecha de Emision: 04/03/2019
NUMERO Y NOMBRE DE CONSULTORES QUE LABORAN EN EL SUJETO OBLIGADO Y TODAS SUS DEPENDENCIAS,

(Articulo 10, numeral 4, Ley de Acceso a la Informacion Publica)
Corresponde al mes de: Febrero 2019
(Cifras expresadas en quetzales)

OTRAS REEMUNERACIONES
EMPLEADO/SERVIDOR PUBLICO ,

No.

REGLON

NOMBRES Y APELLIDOS

NANCY MERCEDES RAMIREZ
OROZCO
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DIRECTORA PROGRAMA "PREVENCION
DE LA VIOLENCIA Y EL DELITO CONTRA
MUJERES, NINEZ Y ADOLESCENCIA"

DEPENDENCIA

SECRETARIA EJECUTIVA

SUELDO BASE

25,000.00

BONO INCENTIVO
BONIFICACION PROFESIONAL

250.00 375.00

HONORARIOS

‘GASTOS DE REPRESENTACION

ECONOMICAS

AGUINALDO

TOTAL SUELDOS Y/O
HONORARIOS

25,625.00

TOTAL DESCUENTOS

2,686.13

22,938.87

MONTO VIATICOS

LILIANN NINNETT VASQUEZ
PIMENTEL

COORDINADORA TECNICA EN EL
DEPARTAMENTO DE ESCUINTLA

PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
VIOLENCIA Y EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZY
ADOLESCENCIA"

22,000.00

250.00 375.00

22,625.00

2,346.49

20,278.51

JUAN CARLOS CALCA MAGTZUL

COORDINADO ADMINISTRATIVO
FINANCIERO

PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
VIOLENCIAY EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZ Y
ADOLESCENCIA"

18,000.00

250.00 375.00

18,625.00

1,893.64

16,731.36

81

RODAS SANCHINELLI ERICKA LETICIA

SERVICIOS TECNICOS

PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
VIOLENCIA Y EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZY
ADOLESCENCIA"

10,000.00

10,000.00

500.00

9,500.00

81

BAUTISTA RIVAS CLAUDIA MELISA,

SERVICIOS TECNICOS

PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
VIOLENCIAY EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZ Y
ADOLESCENCIA"

10,000.00

10,000.00

500.00

9,500.00

81

RAMIREZ ALVARADO MIGUEL
ANTONIO

SERVICIOS TECNICOS

PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
VIOLENCIA Y EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZY
ADOLESCENCIA"

10,000.00

10,000.00

500.00

9,500.00

81

EGUIZABAL CASTANEDA CELIS
MARILU

SERVICIOS TECNICOS

PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
VIOLENCIAY EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZ Y
ADOLESCENCIA"

8,040.00

8,040.00

402.00

7,638.00

81

VALDEZ GODINEZ MAGDALENA

SERVICIOS TECNICOS

PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
VIOLENCIA Y EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZY
ADOLESCENCIA"

3,500.00

3,500.00

175.00

3,325.00
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Secretaria Ejecutiva de la Instancia Coordinadora de la Modernizacién del Sector Justicia
Programa "Prevenci6n de la violencia y el delito contra mujeres, nifiez y adolescencia"
Directora: Licda. Nancy Mercedes Ramirez Orozco
Encargado de actualizacién de la informacién: Lic. Juan Carlos Calcd Magtzul
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NUMERO Y NOMBRE DE CONSULTORES QUE LABORAN EN EL SUJETO OBLIGADO Y TODAS SUS DEPENDENCIAS,

(Articulo 10, numeral 4, Ley de Acceso a la Informacion Publica)
Corresponde al mes de: Febrero 2019
(Cifras expresadas en quetzales)
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PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
9 81 JUAREZ BARRIOS MARIA JOSE SERVICIOS PROFESIONALES VIOLENCIA Y EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZY
ADOLESCENCIA" 17,032.00 17,032.00 - 17,032.00 -
PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
10 81 PORTILLO NAJERA ZOILA ELISA SERVICIOS PROFESIONALES VIOLENCIA Y EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZ Y
ADOLESCENCIA" 17,742.00 17,742.00 792.05 16,949.95 -
DIRECTORA PROGRAMA "PREVENCION
22 gl;g(ZZZOMERCEDES RAMIREZ DE LA VIOLENCIA Y EL DELITO CONTRA
MUJERES, NINEZ Y ADOLESCENCIA" .
SECRETARIA EJECUTIVA 25,000.00 250.00 375.00 - - - - - 25,625.00 2,686.13 22,938.87 -
PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
2 LILIANN NINNETT VASQUEZ COORDINADORA TECNICA EN EL VIOLENCIA Y EL DELITO
PIMENTEL DEPARTAMENTO DE ESCUINTLA CONTRA MUJERES,
NINEZY
ADOLESCENCIA" 22,000.00 250.00 375.00 - - - - - 22,625.00 2,346.49 20,278.51 -
PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
2 JUAN CARLOS CALCA MAGTZUL COORDINADO ADMINISTRATIVO VIOLENCIAY EL DELITO
FINANCIERO CONTRA MUJERES,
NINEZ Y
ADOLESCENCIA" 18,000.00 250.00 375.00 - - - - - 18,625.00 1,893.64 16,731.36 -
PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
81 RODAS SANCHINELLI ERICKA LETICIA | SERVICIOS TECNICOS VIOLENCIA Y EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZY
ADOLESCENCIA" 10,000.00 10,000.00 500.00 9,500.00 -
PROGRAMA

"PREVENCION DE LA
VIOLENCIAY EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZ Y
ADOLESCENCIA" 10,000.00 10,000.00 500.00 9,500.00 -
PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
81 RAMIREZ ALVARADO MIGUEL SERVICIOS TECNICOS VIOLENCIA Y EL DELITO
ANTONIO CONTRA MUJERES,
NINEZY
ADOLESCENCIA" 10,000.00 10,000.00 500.00 9,500.00 -
PROGRAMA

"PREVENCION DE LA
EGUIZABAL CASTANEDA CELIS .
81 SERVICIOS TECNICOS VIOLENCIA Y EL DELITO
MARILU CONTRA MUJERES,
NINEZ Y

ADOLESCENCIA" 8,040.00 8,040.00 402.00 7,638.00 -

81 BAUTISTA RIVAS CLAUDIA MELISA, | SERVICIOS TECNICOS
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PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
81  |VALDEZ GODINEZ MAGDALENA SERVICIOS TECNICOS VIOLENCIA Y EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZY
ADOLESCENCIA" 3,500.00 3,500.00 175.00 3,325.00 -
PROGRAMA

"PREVENCION DE LA
VIOLENCIAY EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZ Y
ADOLESCENCIA" 22,000.00 22,000.00 - 22,000.00 -
PROGRAMA
"PREVENCION DE LA
VIOLENCIA Y EL DELITO
CONTRA MUJERES,
NINEZY
ADOLESCENCIA" 22,000.00 22,000.00 982.14 21,017.86 -

81 JUAREZ BARRIOS MARIA JOSE SERVICIOS PROFESIONALES

81 PORTILLO NAJERA ZOILA ELISA SERVICIOS PROFESIONALES

1) Sueldos y Honorarios del mes de enero, pagados en el mes de febrero 2019.



